111111
Fabricant Espagnol
DISQUES
DE COUPE À SEC
SOLGA Diamant Outils Diamantés
2
Red SERIES pag. 8 pag.10
pag. 5

vous permettront d’obtenir les meilleurs résultats.
SOLGA DIAMANT. Outils Diamantés
4
SOLGA Diamant Coupe à Sec
DISQUE LAR SINTER SEGMENTÉ
Caractéristiques: Les disques segmentés
offrent des vitesses de découpe et des
performances élevées.
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
12803125 125 2,2 7,0 22,2 10
12803150 150 2,4 7,0 22,2 12
12803180 180 2,4 7,0 22,2 14
12803230 230 2,4 7,0 22,2 16
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
128S6110 105 1,.8 10,0 22,2 8
128S6115 115 1,8 10,0 22,2 9
128S6125 125 1,8 10,0 22,2 9
128S6150 150 2,1 10,0 22,2 12
128S6180 180 2,1 10,0 22,2 14
128S6230 230 2,3 10,0 22,2 18
DISQUE ORANGE LAR LÁSER SEG. LISSE
Caractéristiques: L’encoche LAR offre
performance, durabilité et haute résistance
au disque. Soudure laser pour une plus
grande sécurité lors de son utilisation.
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
108S2100 100 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2115 115 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2125 125 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2150 150 2,3 7,0 22,2 TURBO
108S2180 180 2,3 7,0 22,2 TURBO
108S2230 230 2,5 7,0 22,2 TURBO
DISQUE ORANGE BC SEG. TURBO
Caractéristiques: Bande continue avec
segment turbo pour obtenir une finition
parfaite.

pour réaliser des ouvertures circonférentie-
lles dans les plans de travail et similaires.
Disque avec un fin support pour la découpe
rapide et avec la géométrie TURBO pour
une parfaite finition. Il peut travailler à plat,
pour éliminer les bavures, les résidus de
mortier, les peintures et les résines.
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
18239115 115 1,5 - 22,2 -
18239125 125 1,5 - 22,2 -
18239150 150 2,2 - 22,2 -
18239180 180 2,2 - 22,2 -
18239230 230 2,2 - 22,2 -
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
18019116 115 2,5 - 22,2 -
353H5230 230 2,8 - 22,2 -
353H5300 300 3,0 - 22,2 -
353H5350 350 3,1 - 25,4 -
353H5400 400 3,1 - 25,4 -
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
17333125 125 2,5 22,2 -
REF Ø Épaisseur Hauteur Alésage Nº seg.
17323125 125 4,2 7,0 22,2 14